
УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНШГИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ

От : — ›№ 413340, Саратовская область.
г.Новоузенск, ул.Пролетарская, 12

тел (845-62) 241-81На от поугаіопо@уапйех.гц

Приказ

«Об итогах районного интеллектуального от 30.03.2021 г. № 44соревнования по математике «Подготовка
к ОГЭ: Математический бой»

В соответствии с приказом управления образования от 18032021 г. № 36 «О
проведении районного ин геллектуальиого соревнования по математике «Подготовка кОГЭ: Математический бой», 260312021 г„ было проведено районное интеллектуальноесоревнование по математике «Подготовка к ОГЭ: Математический бой»», в которойприняли участие 15 обучающихся из 7 школ района: МОУ «СОШ№ 1 г. Новоузенска»МОУ «СОШ№ 8 им. ВИ. Курова г. Новоузенска», МОУ «СОШ№ 4 г. Новоузенска»,МОУ «ООШ№ 2 г. Новоузенска». МОУ «СОШ с. Куриловка», МОУ «СОШ с.Дмитриевка», МОУ «СОШ п. Алгайский».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного интеллектуального соревнования по математике«Подготовка к ОГЭ: Математический бой». (Приложение 1)2‘ Рассмотреть итоги районного интеллектуального соревнования по математике«Подготовка к ОГЭ: Математический бой» на заседании районного методическогообъединения учителей математики.
3. Объявить благодарность учителям математики` подготовившим победителей ипризеров математического соревнования.4. контроль за исполнением данного приказа возложить` на Заведующук) районногометодического кабинета Швецову НГ.

Начальник
управления образован Т.В. Разуваева



Приложение 1  

к приказу  управления образования  

                                                                                                                                                     от 30.03.2021 г. № 44 

 

Результаты  

районного интеллектуального соревнования по математике «Подготовка к ОГЭ: 

Математический бой» 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.участника ОУ Ф.И.О. учителя, 

подготовившего 

участника 

Статус  

1 Абелькариева Елена МОУ ООШ №2 Рудой Л.Л победитель 

2 Серков Николай МОУ СОШ с.Дмитриевка Турутова И.М. победитель 

3 Абулхаирова Диана МОУ СОШ №4 Туманова Е.В. победитель 

4 Емельянова Анастасия МОУ СОШ с.Куриловка Букреева О.В. победитель 

5 Абилова Самира МОУ СОШ с.Куриловка Букреева О.В. победитель 

6 Шамьюнов Данила МОУ СОШ №8 Енина Т.Б. победитель 

7 Соловьёв Артём МОУ СОШ №1 Елисеева О.Ю. победитель 

8 Тенешева Анна МОУ СОШ №8 Енина Т.Б. призёр 

9 Гельманова Аида МОУ СОШ №8 Енина Т.Б. призёр 

10 Прохоров Андрей МОУ СОШ №4 Туманова Е.В. призёр 

11 Хренникова Евгения МОУ СОШ №4 Туманова Е.В. призёр 

12 Берчев Еламан МОУ ООШ №2 Рудой Л.Л. призёр 

13 Захарова Дарья МОУ СОШ «п. Алгайский» Тимонова О.А. призёр 

14 Болоболова Елизавета МОУ СОШ №1 Елисеева О.Ю. призёр 

15 Абасова Бике МОУ СОШ №1 Елисеева О.Ю. призёр 

 

Победители в номинации «Лучший математик»  
  

1 Тенешева Анна МОУ СОШ №8 Енина Т.Б. 

2 Абулхаирова Диана МОУ СОШ №4 Туманова Е.В. 

3 Соловьёв Артём МОУ СОШ №1 Елисеева О.Ю. 


